山 东 省 建 设 工 会
山 东 省 勘 察 设 计 协 会

鲁建会函〔２０２２〕１３号

关于公布２０２２年度山东省建筑设计BIM
技术应用技能竞赛决赛成绩的通知

各市建设工会、住建局工会、各市勘察设计协会:

由山东省建设工会、山东省勘察设计协会联合举办的山东省

建筑设计BIM 技术应用技能竞赛决赛已圆满结束.经理论知识

和现场快题等竞赛环节,现将决赛成绩公布如下:

山东华科规划建筑设计有限公司张洋同志获特等奖,青岛杰

地建筑设计有限公司孙国帅等８名同志获一等奖,山东普来恩工

程设计有限公司唐文等１９名同志获二等奖,同圆设计集团股份有

限公司李天然等２７名同志获三等奖.

希望获奖选手发扬成绩,再接再厉,立足岗位,建功立业.希

望全省勘察设计单位认真总结经验,大力宣传获奖选手的事迹和

作品,积极组织广大勘察设计工作者开展技能竞赛、岗位练兵、技

术比武活动,不断提升BIM 技术应用水平,推动勘察设计行业创

新发展.

附件:２０２２年度山东省建筑设计BIM 技术应用技能竞赛决

赛成绩

山东省建设工会
山东省勘察设计协会

２０２２年１０月１２日

—２—

附件

２０２２年度山东省建筑设计BIM 技术应用

技能竞赛决赛成绩

特等奖

张　洋　聊城　山东华科规划建筑设计有限公司

一等奖

孙国帅　青岛　青岛杰地建筑设计有限公司

周浩东　青岛　青岛北洋建筑设计有限公司

杨金晓　泰安　山东博宇建筑设计有限责任公司

高茂椿　烟台　烟台市建筑设计研究股份有限公司

刘淳淳　青岛　青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

闫江北　滨州　滨州建筑设计院有限责任公司

滕　超　青岛　青岛海川建设集团有限公司

贾玉华　烟台　烟台市建筑设计研究股份有限公司

二等奖

唐　文　烟台　山东普来恩工程设计有限公司

王　宁　烟台　烟台市建筑设计研究股份有限公司

刘沅溢　淄博　山东金城建设有限公司

高忠林　聊城　山东华科规划建筑设计有限公司

—３—

张竹容　烟台　山东圣凯建筑设计咨询有限公司

王　超　德州　德州市建筑规划勘察设计研究院

黄　震　省直　山东建筑大学设计集团有限公司

林　雪　济南　同圆设计集团股份有限公司

翟婷婷　淄博　淄博市规划设计研究院有限公司

于志远　省直　山东省建筑设计研究院有限公司

杨　雪　德州　德州市建筑规划勘察设计研究院

杨　宽　聊城　山东华科规划建筑设计有限公司

张会旺　济南　同圆设计集团股份有限公司

杨月星　省直　山东建筑大学设计集团有限公司

郝　佳　泰安　山东博宇建筑设计有限责任公司

吕　杰　省直　山东省建筑设计研究院有限公司

苗嘉欣　菏泽　菏泽城建建筑设计研究院有限公司

吴庆坤　省直　山东省建筑设计研究院有限公司

孙加威　潍坊　潍坊市建筑设计研究院有限责任公司

三等奖

李天然　济南　同圆设计集团股份有限公司

肖元凯　烟台　烟台市建筑设计研究股份有限公司

刘　林　济南　同圆设计集团股份有限公司

张媛媛　烟台　山东普来恩工程设计有限公司

扈　鑫　省直　山东省城建设计院

葛　强　临沂　临沂市建筑设计研究院有限责任公司

—４—

任海雷　青岛　青岛腾远设计事务所有限公司

张　婷　济南　中建八局第二建设有限公司设计研究院

孙丽颖　淄博　淄博市建筑设计研究院有限公司

陈家奇　临沂　天元建设集团有限公司

王禹尧　滨州　滨州建筑工程施工图审查中心

周元慧　临沂　山东沂蒙设计咨询有限公司

郝存太　东营　东营筑城建筑设计有限公司

胡　杨　青岛　中青建安建设集团有限公司

常艺苇　烟台　烟台建筑设计有限公司

王家兴　济南　中建八局第一建设有限公司

王政香　青岛　青岛中房建筑设计院有限公司

夏　蕾　日照　日照市建筑设计研究院有限公司

戴俊峰　临沂　天元建设集团有限公司

谭周祥　潍坊　潍坊市建筑设计研究院有限责任公司

周　延　淄博　淄博市建筑设计研究院有限公司

张家宝　青岛　青岛北洋建筑设计有限公司

闫　冬　省直　山东省城建设计院

张文欣　日照　日照市建筑设计研究院有限公司

陈阳阳　青岛　青岛市民用建筑设计院有限公司

吴若迪　青岛　青岛腾远设计事务所有限公司

祝文强　淄博　泓创工程设计有限公司

—５—